ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 марта 2024 г.                                                                                       № 80/652
[bookmark: sub_3]
О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации,
участковым избирательным комиссиям, образованных в местах временного пребывания участников голосования

В соответствии пунктом 4.4 Порядка изготовления, доставки, передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, утвержденном постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2023 года № 137/1044-8, территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Передать в участковые избирательные комиссии Ленинского района города Ставрополя, образованные в местах временного пребывания участников голосования, по акту следующее количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя Демидову Э.В.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Ставропольской городской Думы на странице территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Ленинского района
города Ставрополя                                                                             Е.А. Лазарева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Ленинского района
города Ставрополя                                                                              Э.В. Демидова
Приложение
Распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации,
передаваемых участковым избирательным комиссиям
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Количество марок
	Номера листов

	УИК № 48

	118
	0708344 0708345,
0708346 (1,2)

	УИК № 49
	120
	0708347-0708348,
0708346 (4,5)

	УИК № 51
	162
	0708349-0708351
0708346 (2,3)

	УИК № 52
	120
	0708352-0708353
0708354 (1,2)

	УИК № 53

	644
	0708355-0708360,
0708362-0708367
0708361(1,2,3,4,5-неполная часть 4 шт.)

	ИТОГО
	[bookmark: _GoBack]1164